АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

12.11.2015												    № 386

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района
от 26.12.2014 № 203-1

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2015  № 1013 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 год. № 153» администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 26.12.2014 № 203-1 «О комиссии по проверке документов учетных дел граждан, формированию списков участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категории граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», получателей сертификатов, вручению сертификатов гражданам следующие изменения:
а) в наименовании , пункте 1 и пункте 2 слова «2011-2015 годы» заменить словами «2015-2020 годы»;
б) в наименовании Приложения 1слова «2011-2015 годы» заменить словами «2015-2020 годы»
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, председателя комиссии А.В.Артемьеву.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Лихославльского района.

Глава администрации
Лихославльского района 							       Н.Н.Виноградова